



ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ we Włoszczowie

ul. Żeromskiego 28 29-100 Włoszczowa



Włoszczowa dnia 03.02.2020

Znak DOAT: 2310112020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na zakup i dostawę rekondycjonowanego videogastroskopu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II Nr sprawy 06/01/2020.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w opisie parametrów dopuści głębie ostrości min 3-100mm

Odpowiedź: **Dopuszcza**

Pytanie nr 2

Jako opcja nie wymagalna dodatkowy kanał sflukiwania (WaterJet)

Odpowiedź: **Dopuszcza**

Pytanie nr 3

Odstąpienie o dołączenie:

Dokumenty potwierdzające, że oferowane urządzenie spełnia wymogi ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych zgodnie z jego klasyfikacją tj. Certyfikat CE lub Deklaracja zgodności

Dokumenty potwierdzające że zaoferowane urządzenie jest zgodne z:

93/42/EEC – dyrektywa dotycząca urządzeń medycznych

Odpowiedź: **Zamawiający odstępuje o dołączenie do oferty w/w dokumentów**

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść wierzycielności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego i podmiotu tworzącego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: **Nie**

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ma obowiązek naprawy wadliwego sprzętu w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych od chwili rozpoczęcia naprawy. Czas reakcji serwisu od przyjęcia zgłoszenia od Zamawiającego awarii - telefonicznie, faksem lub e-mailem do rozpoczęcia prac związanych z jej usuwaniem **w ciągu max 48 godzin w dni robocze.**”

Odpowiedź: **Tak**

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Konieczność dokonania trzeciej naprawy tego samego istotnego elementu, podzespołu w okresie gwarancyjnym powoduje wymianę tego elementu, podzespołu na wolny od wad lub wymianę całego sprzętu na pełnowartościowy. Wymiana winna nastąpić w nieprzekraczalnym terminie 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: **Nie**

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2.1, 2.2, 2.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 2% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź: **Nie**

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeśli Wykonawca nie przystąpi do wykonania przedmiotu Umowy, usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze lub ich nie usunie w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a także nie przystąpi do wykonania obowiązków określonych w § 6, Zamawiający może powierzyć wykonanie tych czynności osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: **Nie**

Referent
ds. administracyjno-technicznych
Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie

mgr inż. Przemysław Orzechowski

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie
Rafał Krupa